SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000

Edital Nº 001/2024 – EEM Almir Pinto – INEP 23051930

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO

O diretor da EEM ALMIR PINTO - ARACOIABA, INEP 23051930, no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 001/2024, torna público o Resultado Final de todos os

candidatos participantes do presente Processo Seletivo e de sua homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção,

classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: Língua Portuguesa

Nº de
inscrição

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM
CRESCENTE DE CLASSIFICAÇÃO

DISC. DE
INSCRIÇÃO

NOTA FINAL
CURRICULUM

VITAE

NOTA FINAL DE
ENTREVISTA

NOTA FINAL
DE SELEÇÃO

ORDEM  DE
CLASSIFICAÇÃO

EM ORDEM
CRESCENTE DE
CLASSIFICAÇÃO

4.
MARIA ALICE NOGUEIRA

DA SILVA

Ampla
Concorrê

ncia
17,00 20,00 37,00 1º

1. RUAN DA SILVA
Ampla

Concorrê
ncia

20,00 16,00 36,00 2º

5.
NAIANA DA SILVA

COSMOS DOS SANTOS

Ampla
Concorrê

ncia
21,00 14,00 35,00 3º

7.
FRANCISCO ROBÉRIO
MOREIRA DE SOUSA

Ampla
Concorrê

ncia
20,00 13,25 33,25 4º

2.
ELISETE LOIOLA DE

SOUZA

Ampla
Concorrê

ncia
21,00 12,25 33,25 5º

8.
DASY VANIA SILVA DE

OLIVEIRA

Ampla
Concorrê

ncia
21,00 12,00 33,00 6º

6.
KETNA MARIA GOMES
CANDIDO DE ALMEIDA

Ampla
Concorrê

ncia
21,00 10,00 31,00 7º

3.
CARLOS VICTOR
UCHOA DA SILVA

Ampla
Concorrê

ncia
2,00 13,00 15,00 8º

*Não houve participação de candidatos qualificados como pessoas com deficiência (PcD) nesta seleção.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Aracoiaba, 27 de maio de 2024.

		2024-05-27T08:13:50-0300